
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
7 6 4 11 12 8

25

2
10
20

4
13
21

6
15
22

7
16
23

8
18
25

9
19

Auszeit

21:16

Ende 
19:25 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
3 13 2 8 14 4

20

╳

7
13

1
8
14

3
9
17

4
10
18

5
11
20

6
12

Auszeit

14:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:28 B  Bitterf.-Wolfen S
I II III IV V VI Punkte

13 2 3 14 4 8

2511
20:17
20:18

0
14
21

3
15
23

5
16
24

7
17
25

9
19

10
20

Auszeit

17:15
23:21

Ende 
19:55 A  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
7 6 4 11 12 8

2210 13 5
17:19 9:14 17:19

╳

9
18

1
11
19

2
12
21

3
13
22

4
16

7
17

Auszeit

9:12
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:05 A  VCO Berlin S
I II III IV V VI Punkte

13 6 8 7 12 4

251 11 5
18:16 18:19 23:22
19:20
3
9
19

4
10
21

5
14
22

6
15
25

7
17

8
18

Auszeit

18:18

Ende 
20:32 B  Bitterf.-Wolfen R
I II III IV V VI Punkte
8 13 2 3 14 4

2211
17:18
19:19
╳

8
19

1
11
20

2
12
21

4
13
22

6
15

7
16

Auszeit

12:14

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:42 B  Bitterf.-Wolfen S
I II III IV V VI Punkte

13 2 3 14 4 8

2511
19:17
19:18

0
7
20

1
11
21

2
12
22

3
13
24

4
18
25

5
19

Auszeit

7:12
21:21

Ende 
21:02 A  VCO Berlin R
I II III IV V VI Punkte

13 6 11 7 12 4

231 10
15:17 22:22
18:20 22:23
╳

7
18

1
12
19

3
13
21

4
14
22

5
15
23

6
17

Auszeit

12:11
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

Start 
21:05 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 3 14 4

8

╳ 1 2 7 Auszeit

10:7

Ende 
21:20 A  VCO Berlin S
I II III IV V VI Punkte
4 13 12 11 7 6

118 5
3:7 3:8
9:11 9:11

0
9

1
11

2 3 5 8 Auszeit

2:5

Wechsel 
8:3 B  Bitterf.-Wolfen R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 3 14 4

1511
11:8
11:9
╳

11
1
14

2
15

7 9 10 Auszeit

10:7

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  VC Bitterfeld-Wolfen vs. VCO Berlin A
Spiel 3211 02.12.2017 19:00 Uhr

Sporthalle Krondorf 
06766 Bitterfeld-Wolfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Bitterf.-Wolfen
1 Haßmann, Michael
2 Menzel, René X
3 Pranger, John X
4 Eisel, Paul X
5 Schüller, Moritz
7 Chappell'e II, Christop…
8 Alves, Samuel Joseph X
9 Grote, Kevin

11 Godeck, Franz X
13 Hudson, Travis X
14 Hrusik, Marian X
B  Libero
1 Haßmann, Michael
B  Offizielle
T Despotovic, Darko

TA Kreft, Hans- Jürgen
P Dr. Brehme, Kay

PT Wenzel, Maurice

C

A  VCO Berlin
1 Röhrs, Erik XE
4 Burggräf, Eric X
5 Daniluk, Cordian X
6 Frank, Anton X
7 Binder, Matti X
8 Meissner, Julian X
9 Orzelski, Tom

10 Sowa, Robin X
11 Weber, Linus X
12 Brehme, Anton X
13 Brehme, Louis X
A  Libero
9 Orzelski, Tom
A  Offizielle
T Verstappen, Johan

TA Huber, Johann
PT Lassek, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Der Spieler des VCO Berlin #1 Erik Röhrs mit Jugendspielrecht weist sich mit 
Spielerpass Nummer 769765 der Regionalliga Nordost aus und wurde eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 10:9
V A 3 14:12

3:2

Ergebnisse
B  Bitterf.-Wolfen VCO Berlin A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 26 25 1 0 1
2 2 1 25 2 26 22 0 3 2
1 2 0 22 3 27 25 1 4 1
2 2 1 25 4 20 23 0 4 2
1 2 1 15 5 15 11 0 4 1
7 8 3 107 114 106 2 15 7
Start: 19:00 Ende: 21:20 Dauer: 2:20
Sieger: VC Bitterfeld-Wolfen

Schiedsrichter Linienrichter
1 Eichelbaum, Robert DE 1
2 Arndt, Christiane DE 2

Schreiber 3
Schr. Kampmann, David 4

Assist. Kuckei, Sylvia

Dokument erstellt: 12.12.2017 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


