

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(B) VC Bitterfeld-Wolfen vs. VCO Berlin (A)

Spiel 3211

02.12.2017 19:00 Uhr

Sporthalle Krondorf 06766 Bitterfeld-Wolfen



			S		art :00	Q	A) VC	O Berl	in	s		ide :25	В	Bitter	fWol	fen	R
		Aufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	7	6	4	11	12	8	0-	3	13	2	8	14	4	
lung		Spielernr.	ı							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		ористошни															
		1. 5.	1	2		6 1 E	7	8	9	Auszeit	Ӽ	1	3 9			6	Auszeit
Αι	ıfschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 20	13 21	15 22	16 23	18 25	19	21:16			9 17	10 18	11 20	12	14:21

S		art :28	В	Bitter	fWol	fen	s	En 19	de :55	Œ) vcc) Berli	in	R
	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	2	3	14	4	8		7	6	4	11	12	8	
T						(1)	25			10	13		5	22
Z						20:17				17:19	9:14		17:19	
						20:18								
2	0	3_	5			10	Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszeit
_	14 21	15 23	16 24	17 25	19	20	17:15 23:21		11 19	12 21	13 22	16	17	9:12 19:22

				S Start 20:05			A VCO Berlin				S	En 20		B BitterfWolfen				R
	ı	Aufsc	hlagfolge	^	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	_	=	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaı	ufstellung	A	13	6	8	7	12	4		8	13	2	3	14	4	
lung		5	Spielernr.	T	1		11	5			25	11						22
ufstellı	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Ζ	18:16		18:19	23:22				17:18						
Αſ		0	pieistanu		19:20							19:19						
		1.	5.	2			5	6_	7_	8	Auszeit	X	1	2		6_	7	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 19		14 22	15 25	17	18	18:18			12 21	13 22	15	16	12:14

S		art :42	В	Bitter	fWol	fen	S	En 21:		P) vcc) Berli	in	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	2	3	14	4	8		13	6	11	7	12	4	
T						11	25	1			10			23
Z						19:17		15:17			22:22			
						19:18		18:20			22:23			
1	0	1	2			5	Auszeit	Χ̈́	1	3	4	5	6	Auszeit
4	7 20	11 21	12 22	13 24	18 ②	19	7:12 21:21	7 18			14 22	15 23	17	12:11 15:18

																											_	
					S	S	tart L:05	B) Bitte	rfWol	fen	R		ide :20	(ycc) Berl	in	s	Wec 8	hsel :3	B) Bitter	fWo	lfen	R) BitterfWolfen
Ī			Aufsc	hlagfolge	7	1	II II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		l II	Ш	IV	V	VI	Punkte	_	Haßmann, Micha
	F	9	tartai	ıfstellung	A	8	13	2	3	14	4		4	13	12	11	7	6		8	13	2	3	14	4		2	© Menzel, René
	<u>6</u>				T	_	10	_				8	6			(E)			11	(11)		 			1	15	3	Pranger, John
	∄		,	Spielernr.	<u> </u>							U	(8)			(5)				4						12	4	Eisel, Paul
	ufst	Auswechsel- spieler	۰	pielstand	Z								3:7			3:8				11:8							5	Schüller, Moritz
	Ā		3	picistant									9:11			9:11				11:9							7	Chappell'e II, Ch
Ī			1.	5.		X	1	2	7			Auszeit	0	1_	2	3	5	8	Auszeit	X	1	2	7	9	10	Auszeit	8	Alves, Samuel Jo
	Aufe	schlagrunden	2.	<u>6</u> .	5								9	11						11	14	Ī					9	Grote, Kevin
	Auis	schlagrunden	3.	7. 8.								10:7							2:5							10:7	11	Godeck, Franz
			4.	Ο.																							13	Hudson, Travis

	(\mathbf{B})	BitterfWolfen		(\mathbf{A})	VCO Berlin	
te	1	Haßmann, Michael		1	Röhrs, Erik	XE
	2	© Menzel, René	Χ	4	Burggräf, Eric	Х
	3	Pranger, John	Χ	5	Daniluk, Cordian	Х
1	4	Eisel, Paul	Χ	6	Frank, Anton	Х
	5	Schüller, Moritz		7	© Binder, Matti	Х
	7	Chappell'e II, Christop		8	Meissner, Julian	Х
it	8	Alves, Samuel Joseph	Χ	9	Orzelski, Tom	
1	9	Grote, Kevin		10	Sowa, Robin	Х
1	11	Godeck, Franz	Χ	11	Weber, Linus	Х
	13	Hudson, Travis	Χ	12	Brehme, Anton	Х
	14	Hrusik, Marian	Χ	13	Brehme, Louis	Х
_	B	Libero		(A)	Libero	
Δ	1	Haßmann, Michael		9	Orzelski, Tom	
1 2 1	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
2	T	Despotovic, Darko		T	Verstappen, Johan	
1	TΑ	Kreft, Hans- Jürgen		TΑ	Huber, Johann	
<u>-</u> 1	Р	Dr. Brehme, Kay		PΤ	Lassek, Peter	

			S	ankt	ione	n
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
Τ				В	3	10:9
V				Α	3	14:12

Bemerkungen Der Spieler des VCO Berlin #1 Erik Röhrs mit Jugendspielrecht weist sich mit Spielerpass Nummer 769765 der Regionalliga Nordost aus und wurde eingesetzt.

					Erger	misse								
1	B)в	itte	erfV	Volfen	VCC	Ве	rlin	\bigcirc)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	0	0	20	1	26	25	1	0	1				
	2	2	1	25	2	26	22	0	თ	2				
	1	2	0	22	3	27	25	1	4	1				
	2 2 1 25 4 20 23 0 4 2													
	1 2 1 15 5 15 11 0 4 1													
	7 8 3 107 114 106 2 15 7													
	Start: 19:00 Ende: 21:20 Dauer: 2:20													
	Sie	ege	r:	VC E	Bitterfe	Id-Wol	fen		. ;	3:2				

	Schiedsrichter		Linienrichter					
1	Eichelbaum, Robert	DE	1					
2	Arndt, Christiane	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kampmann, David		4					
Assist.	Kuckei, Sylvia							

Dokument erstellt: 12.12.2017 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

PT Wenzel, Maurice